skupštini Banke donošenje odluke o isplati naknade--  
         predsjedniku Nadzornog odbora Banke za 2008.--------  
         (slovima: dvijetisućeosmu) godinu.------------------
1. Predsjedniku Nadzornog odbora Banke bit će isplaćena------   
   naknada u bruto-iznosu 1.090.000,00 kuna (slovima: jedan--  
   milijundevedesettisuća kuna) za rad obavljen u 2008.------  
   (slovima: dvijetisućeosmoj) godini, i to u roku od 15-----  
   (slovima: petnaest) dana od donošenja ove odluke.--------- 
2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.----------------
-------------------------------------------------------------

[...]

dana donošenja ove odluke može dalje stjecati vlastite------- 
dionice na organiziranom tržištu vrijednosnih papira, i to po 
slijedećim uvjetima:----------------------------------------- 
- toliki broj redovnih dionica koje glase na ime koliko se--- 
može steći za vrijednost od 23.950.000,00 kuna (slovima:----- 
dvadesettrimilijunadevetstopedesettisuća kuna).-------------- 
- najniža cijena po jednoj dionici - nominalna vrijednost---- 
dionice.----------------------------------------------------- 
- najviša cijena po jednoj dionici – ne smije biti veća od--- 
najveće cijene po kojoj su dionice kupljene u zadnjoj--------

[...]

odlukama koje su na dnevnom redu, na temelju popunjenih 
glasačkih listića koje su dioničari dostavili prije sjednice 
ove skupštine.-----------------------------------------------
------------------------------------------------------------- 
Predsjednik skupštine utvrdio je da Društvo ima ukupno 
19.074.769 (slovima: devetnaestmilijunasedamdesetčetiri-
tisućesedamstošezdesetdevet) glasova, a da Društvo bez 
trezorskih dionica ima ukupno 19.010.096 (slovima: 
devetnaestmilijunadesettisućadevedesetšest) glasova.---------
------------------------------------------------------------- 
Utvrdio je da je na Glavnoj skupštini od ukupnog broja 
dioničara s pravomm glasa, nazočno dioničara koji imaju 
ukupno 18.616.439 (slovima: osamnaestmilijunašestošesnaest- 
tisućačetristotridesetdevet) glasova, a što čini 97,93% 
(slovima: devedesetsedamcijelihdevedesettri posto) glasova od 
ukupnog broja glasova s pravom glasa, te da se odluke na 
današnoj Glavnoj skupštini donose većinom danih glasova 
(obična većina).---------------------------------------------

[...]

temelju dostavljenih glasačkih listića i glasovanja gosp. 
Ivana Marića, punomoćnika Raiffeisenbank Austria d.d. 
(skrbničke banke), izvjestio je da je za predloženu Odluku o 
upotrebi dobiti Banke ostvarene u 2008. (slovima: 
dvijetisućeosmoj) godini, dano 18.616.439 (slovima: 
osamnaestmilijunašestošesnaesttisućačetristotridesetdevet) 
glasova, a što čini 100,00% (slovima: sto posto) glasova 
temeljnog kapitala društva zastupljenog na skupštini ili 
97,93% (slovima: devedesetsedamcijelihdevedesettri posto)  
glasova ukupnog temeljnog kapitala društva.------------------
-------------------------------------------------------------

[...]

temelju dostavljenih glasačkih listića i glasovanja gosp. 
Ivana Marića, punomoćnika Raiffeisenbank Austria d.d. 
(skrbničke banke), izvjestio je da je za predloženu Odluku o 
davanju razrješnice članovima Uprave Banke za poslovnu 2008. 
(slovima: dvijetisućeosmu) godinu, dano 18.616.439 (slovima: 
osamnaestmilijunašestošesnaesttisućačetristotridesetdevet) 
glasova, a što čini 100,00% (slovima: sto posto) glasova 
temeljnog kapitala društva zastupljenog na skupštini ili 
97,93% (slovima: devedesetsedamcijelihdevedesettri posto)  
glasova ukupnog temeljnog kapitala društva.------------------
-------------------------------------------------------------